

ÅRSMØTE 29/01-2012

HAUGALAND GOLFKLUBB

Styret oppmøte: Pål Taraldsen, Jostein Hermansen og Silje Randen

Fra baneselskapet: Lars Tveter

Dirigent: Eirik Apeland

Referent: Silje Randen

Tellekorps: Tormod???? og Oddmund Svartveit

Underskrift: Nils Arne Nesse og Turid Dalland

Innkalling årsmøte: GODKJENT, enstemmig

Saksliste: GODKJENT, enstemmig

Golftinget 2011 : Ingen var tilstede fra klubben, Lars var fra baneselskapet.

Kontingent 2012: GODKJENT, enstemmig- Kontingent 2012 er lik som 2011- vi er fremdeles billigste 18-hulls på Vestlandet! Kolnes er billigere, men de er en 9 hulls bane og kan ikke sammenlignes.

Årsmelding styre: GODKJENT, enstemmig.

Årsresultat regnsk : GODKJENT, enstemmig

Balanseregnskap: GODKJENT, enstemmig

Budsjett 2012: GODKJENT, enstemmig. Få endringer i.f.t. 2011

Valg 2012: GODKJENT, enstemmig

Pål Taraldsen, fortsetter som styrets formann i ett år til. Nye styremedlemmer for 2012 er Valgjerd Svartveit og Hallvard Totland. Ut av styret går Andreas Sørensen og Øyvind Johansen. Silje Randen og Jens Petter Larsen fortsetter i styret.

Representasjon: Årsmøte gir styret fullmakt til å oppgi hvem som skal representere klubben ved offisielle arrangementer

Diverse saker diskutert på årsmøtet utenom agenda;

Til neste årsmøte: Trykte papirer til alle som kommer- 15 stk klar og resten klar til kopiering. Bedre opplysninger av møte, bedre blikkfang.. Gratis mat? Eller kaker?

Medlemstall 2011: 847

2012 JUNIORTOUR- Rogaland juniortour, Stavangerklubber er med.

Dugnad: Bra oppmøte- hvordan kan vi få flere?

***STYRESAK:**

Elitegruppen for de som vil satse, prate med Halvor.

Dametour også i 2012, håper på 18 hull i Sveio, 4 baner er med.

Seniorgruppe: Geir Kvam eller Roald Y vil prøve å få denne i gang.

- *Redusert betaling -greenfee samarbeid med andre klubber. Rabatt mellom klubber?*
- *Så lenge man er gollfspiller får man rabatt i andre klubber? Vanskelig å få til på grunn av andre baneselskaper*

Hva med et «klippekort samarbeid» mellom klubber? For de som er fast betalende? F.eks 10 klipp på 5 klubber

Egne tilbud til passive medlemmer eller andre typer medlemmer?

HALV GREENFEE:

Hver fredag både hos Kolnes og Sveio. Kunne vi fått til et samarbeid ang turneringer?

Grasrotandelen: Til klubben er forholdsvis lavt i forhold til antall medlemmer. Oppmuntre til at folk registrerer klubben som mottaker av tippemidler.

Juniorarbeid: Kjempejobb av Halvor m.t.p. å søke om og få tilskudd til klubbens juniorsatsing.

PASSIVE MEDLEMMER:

ca 200 stk (+ 847) i medlemstall. De må være medlem av klubben for å spille derfor får man da også flere medlemmer til klubben, om man gir disse et anderledes tilbud. Noe som kan passe for dem. Hvis man her skal lage klippekort, må man tenke igjennom hva som er korrekt pris i forhold til de fast betalende, hvor mye til klubb og bane og hvem skal få tilbudet?

Årsmøtet anbefaler at styret går i dialog med baneselskapet om tiltak for at passive medlemmer blir aktive medlemmer.

Forslag til bedre markedsføring av klubben samt tiltak for å øke medlemsmassen:

17 mai tog! Styret vil sende ut mail angående 17 mai, og se hvordan det er med interessen til medlemmene.

Nils Arne Nesse

Turid Dalland
